מחקרים רבים תיארו את ההשלכות המיידיות וקצרות הטווח של
אובדן הורי בגיל בית הספר, אך רק מעט ידוע על ההשפעות של חוויות האובדן ההורי בתקופת

הבגרות המתהווה, שבה בונה האדם את זהותו הבוגרת.

זוהר אליוסף, איב חסין, ענבר לבקוביץ

זמן חינוך | גיליון 8, תשפ״ג 2022 75

התמודדות עם אובדן ומשבר בבגרות המתהווה
,)Emerging Adulthood: Arnett, 2014( 'התקופה שבין גיל 18 ועד 29 מכונה 'הבגרות מתהווה
וזהויות, הקשורים לזוגיות, לתעסוקה ולהשקפת ומתאפיינת בחקירה ובבדיקה של תפקידים
עולם )Arnett, 2004(.